П Р О Т О К О Л
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе №057/ТВРЗ/2019

«01» октября 2019 г.                        14.00					   г.Тамбов
№ 057/ТВРЗ/2019
Повестка дня:

Вскрытие конкурсных заявок (далее - процедура вскрытия) на право заключения договора по капитальному ремонту трубопровода холодной воды в здании колесного и тележечного цеха, инв.№10003/80712, находящегося на балансовом учете Тамбовского вагоноремонтного завода АО «ВРМ» в 2019 году

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «01» октября 2019 г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, д.1, этаж 1, кабинет юр. сектора. Начало 14 час. 00 мин. (время  местное).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов, подавших конкурсные заявки.
К установленному в конкурсной документации сроку, конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
1. ООО «ТАГАТ Автоматика», 392000, Тамбовская обл., г.Тамбов, ул.Бастионная, д.7, ИНН:6829013235.
2. ООО «ИНТЕРСТРОЙ» 392000, Тамбовская обл., г.Тамбов, ул. Державинская д.16а, оф.309, ИНН6829062200.
3. ООО «Напряжение» 392501 Тамбовская обл., Тамбовский р-он, с. Донское, ул. Советская д.418, ИНН6820031631.
Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией в открытом конкурсе.

[bookmark: _GoBack]Подписи.